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Pasqyrat Financiare

Nr Ak TiHwET RZEroilrftchll:se P.aI:ae rzialll‘g:::se
i AKTIVET AFATSHKURTRA 34,865,172| 37,697,931
1 Aktivet monetare 3,957,782 9,491,552
> Banka 3,957,782 9,491,552
> Arka
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 14,057,390| 7,736,379
> Kliente per malira,produkte e sherbime 13,925,697 7,501,641
> Kerkesa te tjera te arketueshme
> Tatim mbi fitimin 78,173
> Tvsh 131,693 156,565
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Hua
> Debitore,Kreditore te tjere
4 Inventari 16,850,000 18,470,000
> lendete para
> Inventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje 16,850,000{ 18,470,000
> Parapagesa per furnizime
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra 0 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0| 2,000,000
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 2,000,000
>
I AKTIVET AFATGJATA 17,618,883| 13,244,889
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 17,618,883 13,244,889
> Toka
> Ndertesa e 5,705,901 5,705,901
> Makineri dhe paisje : 11,912,982 7,538,988
> Aklive tjera afat gjata materiale
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (1+1) 52,484,055 50,942,820




Pasqyrat Financiare te Vitit 2017
®A~= 537 PASIVET DHE KAPITALI sherime| | oana. || - Perludha
A\ 0D Raportuese | Para ardhese
I‘WPASIVET AFATSHKURTRA 17,403,549| 17,347,025
1 Derivativet
2 Huamarjet 2,013,194 2,053,194
> Qverdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra 2,013,194 2,053,194
3 Huat dhe parapagimet 15,390,355| 15,293,831
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 8,169,052 9,152,875
> Te pagueshme ndaj punonjesve 6,166,552 3,099,416
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 121,713 120,835
> Detyrime tatimore per TAP-in 0
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 12,333
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Dividente per tu paguar (Prapagime te ark)
> Debitore dhe Kreditore te tjere 920,705 2,920,705
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
] PASIVET AFATGJATA 10,250,000 10,250,000
1 Huat afatgjata
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra ortaku 10,250,000 10,250,000
4 Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE (I+l) 27,653,549 27,597,025
] KAPITALI 24,830,506| 23,345,795
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 20,240,000 20,240,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore 557,745 501,412
8 Rezervat e tjera 2,548,050 1,477,722
9 Fitimet e pa shperndara
10 Fitimi (Humbija) e vitit financiar 1,484,711 1,126,661
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+I1+II) 52,484,055| 50,942,820
0 0




Pershkrimi i Elementeve

Periudha

Periudha

Raportuese | Para ardhese
1 |Shitjet neto 28,067,160 15,466,322
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 1,620,000 -4,134,160
4 |Materialet e konsumuara 19,005,700 13,528,612
5 |Kosto e punes 5,380,472 3,293,274
Pagat e personelit 4,760,768 2,822,000
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 619,704 471,274

6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 0
7 |Shpenzime te tjera 314,269 1,416,398
8 Totali shpenzimeve ( shumat 1-8) 26,320,441 14,104,124
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 1,746,719 1,362,198
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0 0
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 1,746,719 1,362,198
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 262,008 235,537
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 1,484,711 1,126,661
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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) %ﬁasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte

Sdond a2l _ _ Periudha Periudha
o NRfass Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte
e Raportuese | Para ardhese

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Fitimi para tatimit 1,746,719 1,362,198

Rregullime per :

Amortizimin

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesa (te shtyra)

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme
-6,321,011 2,902,547
nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

Rritje/renie ne Tepricen e inventarit 3,620,000 -6,134,160

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar
56,524 -7,167,968
nga aktiviteti

MM te perfituara nga aktivitetet

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar -262,008 -235,537

MM neto nga aktivitetet e shirytezimit -1,159,776 -9,272,920

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale -4,373,994 -222,501

Te ardhura nga shitja e paisjeve 1,625,030

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese -4,373,994 1,402,529

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksicner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimive te gerase financiare

Dividente te paguar

MM netfo e perdorur ne veprimtarite Financiare 0 0

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare -5,533,770 7,870,391

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 9,491,552 17,361,943

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 3,957,782 9,491,552
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SHENIMET SPJEGUESE

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
c) Shénime té tjera shpjegeuse

Per efekt te llogaritjes se fitimit fiskal jane zbritur shpenzimet per penalite
si me poshte :

2 Pasqyrat statistikore , inventari | aktiveve te trupezuara , inventari | gjendjes se mallrave

3 Bilanci eshte derguar ne EXEL dhe PDF on line ne www.tatime.gov.al.
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GJENDJA E INVENTARIT
me date 31.12.2017

( Inventari i mjeteve te trupzuara ).

Nr. |Emertimi Njesia |Sasia Cmimi Vlera

| Ndertesa 1 10,187,208 10,187,208
Shumall 10,187,208

Il Makinerie paisje
1|Germues me rrotullim  |cop 1 308,400 308,400
2|Germues me rrotullim  |cop 1 315,000 315,000
3|Rezervuar metalik cop 1 108,334 108,334
4|Kontenier(2.5 x 3) cop 1 114,167 114,167
5[Traktor cop 1 234,000 234,000
6[Kompresor cop 1 57,770 57,770
7|Eskavator cop 1 350,700 350,700
8|Rul | perdorur cop 1 121,306 121,306
9|Pirun ngrites cop 1 102,600 102,600
10|Pirun ngrites cop 1 548,800 548,800
11|Ruspe e perdorur cop 1 90,000 90,000
12|Eskavator JC Bamford |cop 1 200,000 200,000
Shumalll 2,551,077

[l Mjete transporti
1|Kamion benz cop 1 1,200,000 1,200,000
2|Kamion benz | perdorur [cop 1 833,333 833,333
3|Kamion IVECO cop 1 350,000 350,000
4|Rimorkio cop 1 116,000 116,000
5|Autoveture benz-240 cop 1 500,000 500,000
6|Autoveture benz-240 cop 1 290,000 290,000
7|Kamioncine FIAT IVEC{cop 1 501,024 501,024
8|Kamion Benz Mercedes|cop 1 2,000,000 2,000,000
9|Autoveture benz cop 1 690,000 690,000
10{Koka terhegese Man cop 1 1,134,450 1,134,450
11|Rimorkio cop 1 630,250 630,250
12|Kamioncine Mercedes |cop 1 469,665 469,665
13|Kamioncine Mercedes |cop 1 469,665 469,665
14|Kamioncine Mercedes |cop 1 335,475 335,475
15|Fikese zjarri cop 2 1,250 2,500
16|/|Bombola Gazi cop 2 3,750 7,500
17|Pirun ngrites cop 1 103,203 103,203
18|Auto karro cop 1 1,032,030 1,032,030
19[Auto karro hunday cop 1 183,472 183,472
20|Gjenerator i perdorur cop 1 5,784 5,784
21|Kamion Autobot cop 1 250,000 250,000
Shuma lll 11,104,351
Totali (I+11+ll) . 23,842,636




SHEHU shpk
NIPTI J66702707s

INVENTARI | MJETEVE TE TRANSPORTIT

31/12/2017
NR EMERTIMI MJETIT TARGA
1|Kamion Benz DI 4885 A
2|Kamion Benz | perdorur |[AA 884 DA
4|Koke Trajli AA 124 GF
5|Gjysem rimorkio ABR 724
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"SHEHU" shpk\M ellare, Diber

NIPTI J667937’0:es
GJENDIASEINVENTARIT TE MATERIALEVE
TRl NE PROCES

me date 31.12.2017

Nr Emertimi Njesia Sasia Cmimi Viera

1 | Hekur Betoni ton 19.5| 65,000 1,267.500
2 | Cimento ton 34 8500 289,000
Tjegulla Serbie cop 25.000 120 3.000.000

3 | Tjegulla Magedonie cop 7679 70 537,530
4 | Tulla Monte cop 14964 40 598.560
5 | Tulla 12*40*25 ' cop 400 72.5 29,000
6 | Tulla 12*25*25 cop 12816 30 384.480
7 | Rrjete metalike qosh ml 600 80 48,000
8 | Tulla dekorative cop 1000 50 50,000
9 | Pllaka gipsi m2 3698 200 739.600
10 | Vida tn 2.5 pako 100 600 60,000
11 | Vida tn 4.5 pako 30 1,500 45,000
12 | Vida me up 20 cope pako 100 600 60,000
13 | Kulme per tjegulla cop 1224 200 244.800
14 | Tulla 20*25*25 cop 12763 36 459.468
15 | Tulla 8*25%25 cop 3840 28 107.520
16 | Tulla 10*25*25 cop 9,000 30 270,000
17 | Cd+Ud vendi ml 1000 60 60,000
18 | Tulla oxhaku cop 1500 100 150.000
19 | Gozhde kg 500 100 55,000
20 | Tuba Rogato 110 ml 200 200 40,000
21 | Tuba Rogato 160 | ml 200 400 80,000
22 | Depozite uji 1000t V| cop 10| 12,000 120,000
23 | Depozite uji  500It cop 5 9,000 45,000
24 | Lende drusore m3 55.13| 21,000 1.157.742
25 | Rjete ngjitese per gips cop 100 300 30,000
26 | Varese direkt cop 400 40 16,000
27 | Profile CW 5% m| 300 100 30,000
28 | Gips cimentato m2 100 600 60,000
29 | Statik hekuri %6 mi 500 100 50,000
30 | Profile CW %7.5 ml 500 150 75,000
31 | Vida per polistirol kuti 20 500 10,000




32 | Vida me up 100 100 600 60,000
33 | Stuko 25 kg 10 2,000 20,000
34 | Stuko 5 kg 100 500 100,000
35 | Tela me ganxha 300 50 15,000
36 | Kocka per trotuare 300 600 180.000
37 | Tulla vendi 1500 40 60,000
38 | Lesh guriiden 80 1000 500 500,000
39 | Lesh guriiden 40 100 200 20,000
40 | Polistirol per kapote 80 5,000 400,000
41 | Polistirol i thjeshte 100 2000 200,000
42 | Polistirol i gomuar 100 300 30.000
43 | Kanalica cop 5000 20 100,000
44 | Dast 1000,2000fino thase 200 300 60,000
45 | Koll rafshuese thase 50 700 21,000
46 | Bojag pllakash thas 5kg - | thase 100 500 50,000
47 | Grafiato nr1.2.3 thase 100 600 60,000
48 | Mushama koker ml 200 200 40,000
49 | Llamarine e kuge m2 200 400 80,000
50 | Llamarine e valezuar ml 100 170 17,000
51 | Cimento e bardhe thas 100 800 80.000
52 | Zgare % 7 cop 150 1300 195,000
53 | Shtylla betoni cop 200 500 100,000
54 | Pikore e kendore plastike | cop 100 200 20,000
55 | Ud+CD knauf ml ,500 100 50,000
56 | Gure zbukurimi m2 500 800 400,000
57 | Tel gabian topa 20 3,000 60,000
58 | Kripe rruge ton 30 10000 300.000
59 | Goma makinash cop 10 50.000 500.000
60 | Vaj makinash kg 300 800 240.000
61 | Antifrize per makina liter 100 300 30.000
62 | Kendore Gipsi cop 200 200 40.000
63 | Tuba te verdhe vendi mil 500 200 100.000
64 | Blloge Betoni 15x50 cop 1820 40 72.800
65/1 | Blloge Betoni 40x20 cop 2400 45 108.000
66/1 | Blloge Betoni 50x20 cop 600 50 30.000
65 | Bidona Plastik 10 liter cop 90 200 18.000
66 | Bidona Plastik 10 liter cop 120 300 36.000
67 | Fucia hekuri 200 Liter cop 80 800 64.000
68 | Palistirol Jeshil M2 200 ,200 40,000
69 | Rjete Sovatimi i/ | cop 500 300 150.000
70 | Betoniere cop 1 40000 40.000




71 | Rjete Qelqi 145 gram \2 0|1 20 2500 50.000
72 | Bordura 1 meter gjata 200 300 60.000
73 | Karoca dore ; 30 3000 90.000
74 | Rjet Plastike per rethim 600 40 24.000
75 | Penel Xingu e jeshil 500 400 200.000
76 | Bateri makinash 5 20.000 100.000
77 | Profile hekuri Thjeshte 10 80000 800.000
78 | Profile hekuri Dekorativ 2 100000 200.000
79 | Profile hekuri Forme hekuri 40 1500 60.000
80 | Lama per dyer 50 600 30.000
81 | Ele hekuri per dyer 100 700 70.000
82 | Tuba celiku % 70 1000 30 30.000
83 | Pambuk Mineral 1000 250 250.000
84 | Tuba hekuri 6 ml % 48 cop 30 1000 30.000

TOTALI 16.850.000

Shuma leke 16.850.000(Gjashtembedhjetmiljon e

teteqind e pesedhjet mije lek

Per Firmen " SHEHU " shpk

AQIF SHEHU




Shoqgeria SHEHU
NIPTI J66702707S

Aktivet Afatgjata Materiale _me vlere fillestare 2017

.. ) Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 11112017 Shtesa | Pakesime 121312017
1 Toka 0 0
2 Ndertime 10,187,208 10,187,208
3 Makineri paisje 2,727,077] 118,994 2,846,071
4 Mijete transporti 6,554,357 4,255,000 10,809,357
5 kompjuterike 0
1 Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 19,468,642 4,373,994 0| 23,842,636
Amortizimi A.A.Materiale 2017
—_— . Gjendje . Gjendije
Nr Emertimi Sasia 1/%‘,20!]7 Shtesa |Pakesime 12‘,;1’,2517
1 Toka 0
2 Ndertime 4,481,307 4,481,307
3 Makineri,paisje,vegla 675,311 67534
4 Mijete transporti 1,067,135 1,067,135
5 kompjuterike 0
1 Zyre
2 0
3 0
4 0
TOTALI 6,223,753 0 0 6,223,753
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017
vk . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/1Jl201167 Shtesa | Pakesime 12/£1/2é)17
1 Toka 0 0
2 Ndertime 5,705,901 5,705,901
3 Makineri paisje,vegla 2,051,766/ 118994 2,170,760
4 Miete transporti 5,487,222| 4,255,000 9,742,222
5 kompjuterike 0
1 Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 13,244,889 |4,373,994 0 17,618,883




Shogeria SHEHU Shpk
NIPTI J66702707S

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR
Numrii Kodi Viti 2017 | Viti 2016
TE ARDHURAT Llogarise | Statistikor
1 [Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 28,067 13,841
701/702/7
a) | Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101
b) [ Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 12,820
c) | te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 15,247 13,841
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042
c) |Transport per te tjeret 7083 111043
3 |Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém |71 11201
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per |72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 | Té tjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 1,625
Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 28,067 15,466

~. Administratori

i 1 /7
Aqif Shgbu" o
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v Wil /
getia: "SHEHU" sh.p.k
NIP 702707S
ANEKS STATISTIKOR
Nurmri i Kodi Viti 2017 | Viti 2016
SHPENZIMET Llogarise | Statistikor
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 20,626 7,395
a) [Blerje/shpenzime materiale dhe materiale t& tjera 601+602 12101
b) Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
c) Mallra té blera 605/1 12103 19,006 13,528
d) Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104 1,620 -6,134
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 5,380 3,293
a- | Pagat e personelit 641 12201 4,760 2,822
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 620 471
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 180 1,416
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 1,050
b) [Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403
d) [Mirembajtje dhe riparime 615 12404
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) |Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime té tiera 618 12407 60 208
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 30
i) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 49 33
I) |Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 71 95
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 134 95
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 134
b) |Akciza 633 12502 95
c) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
1) |Totali i shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 26,320 12,199
Informaté: Viti 2017 Viti 2016
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 17 10
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse
nga te cilat shitja e asefeve ekzistuese




Shoqena HEHU Shpk
NIPTI: J&‘ %;z?&f‘
\/ 0\;;:_ Pasqyre Nr.3
Orysi ,J:p.,\-_ >/
v [Bktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore,pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi 15,247
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia 15,247
9[Ndertim |Ndertim banese
10{Ndertim |Ndertim pune publike 12,820
11|Ndertim [Ndertime te tjera
1l Totali i te ardhurave nga ndertimi 12,820
12|Prodhim |Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim |Fason te cdo lloji
14|Prodhim [Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim [Prodhim ushgimore
16|Prodhim |Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim [Prodhime energji
18|Prodhim |[Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim [Prodhime te tjera
111 Totali i te ardhurave nga prodhimi 0
20|Transport| Transport mallrash
21|Transport| Transport malli nderkombetare
22 |Transport| Transport udhetaresh
23|Transport| Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti 0
24|Sherbimi [Sherbime financiare
25|Sherbimi |Siguracione
26|Sherbimi |Sherbime mjekesore
27 |Sherbimi |Bar restorante
28|Sherbimi |Hoteleri
29|Sherbimi |Lojra Fati
30|Sherbimi |Veprimtari televizive
31|Sherbimi |Telekomunikacion
32|Sherbimi |Eksport sherbimish te ndryshme
33[Sherbimi |Profesione te lira
34|Sherbimi [Sherbime te tjera
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet 0
TOALI (I+11+1lI+1V+V) 28,067
Te punesuar mesatarisht per vitin 2016: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 20.000 leke
Me page nga 20.001 deri ne 30.000 leke 17

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

Administratori
AQIF SHEHU
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Deklaroj se Shogeria :SHEHU shpk.me NIPT: J66702707 Sme administrator
Z. AQIF SHEHU dhe aksionere :

1.Z. S'KA pergindja e pjesemarjes 0%
2.Shogeria SHEHU st s'ka s’ka
pjesemarjes % s'ka

ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2017 konform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi | pasgyrave financiare eshte :
Z. FABIOLA SHEHU (ekonomist | punesuar prane shogerise)




" SHEHU " shpk

Peshkopi. 2
} lﬂ-i—‘f\:f:\.;:f ¢
/ {G\JENDJA E INVENTARIT
= 3 me date 31.12.2017
ST : . Furnitoret 401
Iy -
Nr. Fatura Pershkrimi Shuma
Nr date
1{ 1280({10.10.2014 [Arbacema magedoni 699,443.00
2| 6048]15.09.2015 |Shijaku sh.p.k. 327,600.00
3| 9314|08.12.2015 |Agif Shehu 390,000.00
4 66/17.03.2016 |[Alba sha 216,288.00
5 987]03.10.2016 |Dogana Bllade 408,454.00
6] 1119/04.11.2016 |Dogana Bllade 239,122.00
T 14]125.11.2016 |Grand Security 1,500,000.00
8 16[31.12.2016 [Grand Security 1,800,000.00
9| 1867 5/3/2017|Shijaku sh.p.k. 108,160.00
10 1891 6/3/2017|Shijaku sh.p.k. 108,160.00
11| 4724 6/5/2017|Shijaku sh.p.k. 145,600.00
12| 6009|31/05/2017 |Shijaku sh.p.k. 144,000.00
13| 13341]20/11/2017 |Shijaku sh.p.k. 150,000.00
14 259(20/11/2017 [Markja Marini 198,000.00
15 423130/11/2017 |Markja Marini 193,600.00
16| 1414[20/11/2017 |Dogana Bllade 139,830.00
17 259|  3/12/2017|Markja Marini 103,950.00
18| 1587{25/12/2017 |Dogana Bllade 224.251.00
19| 1588(25/12/2017 |Dogana Bllade 616,070.00
20| 1589|25/12/2017 |Dogana Bllade 272,806.00
21] 1590|25/12/2017 |Dogana Bllade 57,534.00
22| 1591|25/12/2017 |Dogana Bllade 7,784.00
23 436|31/12/2017 |Markja Marini 118,400.00
Shuma 8,169,052.00




" SHEHU " shpk

2 gl

Peshkopi. ~!,j,.;\\
_G}J,LNDJA E INVENTARIT
052 me date 31.12.2017
— Klientet 411
Nr. Fatura Pershkrimi Shuma
Nr date
1 71[02.12.2015 |Bashkia Peshkopi 50,318.00
2 76(16.10.2016 |Lubima shpk 500,040.00
3 82(25.11.2016 |Shehi Dede 904,161.00
4 83[20.12.2016 [Bashkia Peshkopi 62,500.00
5| 128[30/06/2017 |Shehi Dede 1,544,400.00
6| 157(31/08/2017 |Shehi Dede 1,156,800.00
7] 180{31/10/2017 |Xhani shpk 930,000.00
8| 181[31/10/2017 |Bashkia Klos 584,400.00
9| 198(25/12/2017 |Bashkia Peshkopi 1,800,000.00
10| 200|26/12/2017 |Shtepia e Bamiresise 714,000.00
11| 201|26/12/2017 |Bashkia Peshkopi 4,119,078.00
12| 202)26/12/2017 |Grand Security 1,560,000.00
Shuma 13,925,697




" SHEHLY shpl a}
Peshkopl. 2l 3/
s GJENDJA E INVENTARIT
me date 31.12.2017

_t Inventari i mjeteve te trupzuara ).

Nr.  [Emertimi ‘Mjesia |Sasia  Cmimi Viera
| Ndertesa 1 10,187 208 10,187,208
V Shuma | i 10,187,208
Il [Makinerie paisie ]
11Germues me rrotuliim |cop | 308.200 308,400
2\ Germues me rrotullim__ |cop 1 315.000 315,000
3|Rezervuar matalik COp 1 108,334 108,334
4| Kontenieri2.5 x 3) cop 1 114,167 114,167
8| Traktar cop 1 234,000, 234 000/
8| Kompresor cep 1 57,770 57.770]
7| Eskavator cop 1 350,700 350.700
8|Rul | perdorur cOp 1 121308 121,308
9|Pirun ngrites SOp ;| 102,600 102,600
10| Pirun ngrites cop 1 548,800 548,800
11|Ruspe & perdarur icop 1 80,000 £0.000;
12|Eskavator JC Bamford Cop 1 200000 200,000
Shuma Il ' _ =] 2,551,077

1 [Mjete transporti

T|Kamion benz GO 1 1.200,600 1,200,000
2|Kamien benz | pardorur |cop ] 833.323 833333
— [(3|Kamicn IVECO COp 1 350.000 350,000
4|Rimarkio cop 1] 116,000 . 118,000
S/Autoveture benz240 Icon 1 500,000 506,000
| AB}Autoveture benz-240 | cop 1 280,000 280,000
| 7|Kamioncine FIAT [VEC oop 1 501,024/ 501,022
_S|Kamion Benz Merczdes|cop 1| 2,000,000 2.000,000
8|Autoveture benz cop 1 £80,000 650,000
10 1Koka terfizsgese Man oD 1 1.134.4500 1.124 450
11iRimaorkic GO 1 §30.250 A0, 260
12| Kamioncing Mercedes |cop 1 469,665 469,885
18| Kamioncine Mercedes cop 1 469,685 480,855
__14|Kamioncine Mercedes cop 1 335,478 335,475
__15|Fikese ziari cop 2 1,250 2,500
| __18|Bombola Gazi cop 2 3,750 7.500
17[Pirun ngrites _feop | 103203] 103,203
i81Auto karrg cop ' 1 1,082.030 1,032,030
191Aute karro nunday COp 1 183 A7 183,472,
20| Gienerator i perdorur |cop 1 5.784 5,784
Z1|Kamion Autobot icop 1 250,000 250,000
Shuma Il ' ) 11,104,351
Totali {I+]I+H]) : ) 23,842,636




..
m;
.
ol
A

A
e
s g N

’ Fil pir4
= 4

SHEHU shpk
JGEFORTOTS

INVENTARI | MJETEVE TE TRANSPORTIT

31/12/2017
HR EMERTIMI MJETIT TARGA
1ikamion Benz Dl 4885 4
2 Kamion Benz | perdorur |48 884 DA
4 Koke Trajli AR 124 GF
S5iGjysem rimorkio ABR 724

ADMINISTRATOR]




